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کد خبر 4835092

اقتصاد 

مهر خبر می دهد

تسهیلات ویژه دولت برای صادرکنندگان/ بسته حما�ت از صادرات ابلاغ شد

معاون اول رئیس جمهور بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی را به منظور تحقق اهداف توسعه صادرات سال ۹۸ ابلاغ کرد و به وزارت صمت ماموریت داد
تا هر یکماه، گزارش عملکرد ارایه دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور با ارسال ابلاغیه ای به تمامی دستگاه های اجرایی کشور، بسته حمایت از توسعه
صادرات غیرنفتی را ابلاغ کرد.

خبرگزاری مهر، متن ابلاغیه معاون اول رئیس جمهور و مشروح کامل بسته حمایت از صادرات را منتشر می کند:

کلیه دستگاه های اجرایی

«ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی» به استناد مفاد مصوبه شماره ۸۵۰۰۱/ ت ۵۲۴۴۲ ه- مورخ ۹۴/۶/۳۱ هیأت وزیران در راستای اجرای سیاست های کلی
اقتصاد مقاومتی و چارچوب برنامه ملی پیشبرد برون گرایی اقتصاد، به منظور تحقق اهداف توسعه صادرات غیرنفتی سال ۱۳۹۸ «بسته حمایت از توسعه
صادرات غیرنفتی» را که بر اساس مفاد ابلاغیه شماره ۲۴۲۷۴ مورخ ۱۳۹۸/۲/۳۱ تهیه و به تائید کارگروه منتخب (سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت

صنعت، معدن و تجارت و وزارت امور اقتصادی و دارایی) رسیده است، مورد تصویب قرار داد.

بدینوسیله مصوبه مزبور به شرح پیوست که با مهر دبیرخانه ستاد تائید شده است، جهت اجرا ابلاغ می گردد. این مصوبه، جایگزین مصوبه شماره ۱۱۷۶۰۷
مورخ ۱۳۹۷/۹/۷ ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی می شود.

وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف است ظرف مدت ۲ هفته از ابلاغ این مصوبه، کلیه دستورالعمل ها و شیوه نامه های اجرایی موضوع بسته مزبور را به
ذینفعان و دستگاه های اجرایی ذیربط ابلاغ و ضمن نظارت بر اجرای مؤثر مفاد آن، گزارش عملکرد ماهانه را به دبیرخانه ستاد ارسال نماید.

اسحاق جهانگیری

معاون اول رئیس جمهور

صنعت و معدن و تجارت /
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اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای مبارزه با آفت ملخ صحرایی

مکاتبه رئیس اتاق بازرگانی با معاون اول رئیس جمهور/ تعیین وزارتخانه متولی لجستیک داخلی و بین المللی

بلاتکلیفی سیاست گذار برای انتخاب مجری پروژه/ دستگاه مجری خط آهن رشت-آستارا برای بار پنجم تغییر کرد

همه مقامات ارشد از استعفای حجتی متأسف هستند/ بهره وری بخش کشاورزی افزایش یافت

مردم نباید احساس کنند که آینده ای برای آنها وجود ندارد
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